

# Bedre Billigere Boliger A/S

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 62 06 95

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bedre Billigere Boliger A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 62 06 95 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Ebdrup H.C. Hansen Chalotte Köhne
<b>Direktion</b>	Chalotte Köhne, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.447 t.kr. mod 6.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.176 t.kr. mod 2.920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt hovedparten af sine investeringsejendomme.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.446.614</b>	<b>6.090.617</b>
1 Personaleomkostninger	-375.623	-340.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-268.031
Andre driftsomkostninger	-1.394.317	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-323.326</b>	<b>5.482.297</b>
Andre finansielle indtægter	379.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.573.763	-1.727.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.518.089</b>	<b>3.754.469</b>
Skat af årets resultat	342.498	-834.704
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.175.591</b>	<b>2.919.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.919.765
Disponeret fra overført resultat	-1.175.591	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.175.591</b>	<b>2.919.765</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	0	77.895.005
Materielle anlægsaktiver i alt	0	77.895.005
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>77.895.005</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	4.119.266	17.904.894
Varebeholdninger i alt	4.119.266	17.904.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.479
Udsudte skatteaktiver	14.484	346.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	674.014	16.104
Andre tilgodehavender	9.647.290	97.103
Tilgodehavender i alt	10.335.788	486.686
Likvide beholdninger	137.732	4.006.706
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.592.786</b>	<b>22.398.286</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.592.786</b>	<b>100.293.291</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.567.785	3.743.377
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.567.785</b>	<b>4.743.377</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	38.284.116
Deposita	36.055	1.782.938
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	891.704
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.055	40.958.758
Kortfristet del af langfristet gæld	0	921.303
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.447	142.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.996.739	53.358.038
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	891.704	0
Anden gæld	41	153.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.988.946	54.591.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.025.001</b>	<b>95.549.914</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.592.786</b>	<b>100.293.291</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

**Noter**

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	375.000	340.000
Andre omkostninger til social sikring	316	252
Personalemkostninger i øvrigt	307	37
	<b>375.623</b>	<b>340.289</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.251.508	1.121.635
Andre finansielle omkostninger	322.255	606.193
	<b>1.573.763</b>	<b>1.727.828</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	79.147.906	81.357.061
Afgang i årets løb	-74.964.116	-2.209.155
Overført til Aktiver bestemt for salg	-4.183.790	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>79.147.906</b>
Afskrivninger primo	-1.252.901	-984.870
Årets afskrivninger	0	-268.031
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.188.377	0
Overført til Aktiver bestemt for salg	64.524	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.252.901</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>77.895.005</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.119 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er deponeret ejerpantebrev på 27.701 t.kr. med pant i aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.119 t.kr.

Pantet ligger endvidere til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i følgende selskaber:

De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Trøffelgrisen A/S

Vildkilde ApS

Det samlede mellemværende for de nævnte selskaber udgør kr. 0 pr. 30. juni 2020.

Pengeinstituttet har efter statusdagen frigivet sikkerhedsstillelse for De Forenede Ejendoms-selskaber A/S, Trøffelgrisen A/S og Vildkilde ApS.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.